et contra omnia nobis ad
 salutem dederam tue maiestatis gratia
 de per dominum.

In diebus illis. Dixit dominus ad moysen.
 Ascende ad me in monte et esto ibi da
 lo tibi duas tabulas lapideas et lege
 ac mandata que scripsi ut doceas filios
 israel. Surrexerunt moyses et isua
 nimiter eius. ascendens quod moyses in
 montem dei senioribus ait. Expectate hic
 donec revertamur ad vos. Haerens aaron
 et huiusmodi uobiscum sicut nomen suum que
 stionis referret ad eos. Cumque ascendisset
 moyses spiritus uultus montem et habi
 tarent gloria domini super synai. tegris
 uultum uultus ser dicitur. Septimo autem
 die uocavit eum de medio caliginis. Erat

Handwritten notes in blue ink:
 * 2. N. N. N. 3

et p[er]t[er]ra ut aperit se mens tua me de
 sidio fulgeat que se carnis maceratio
 ne castigat. **P** dominum.

In diebus illis. Iohannes est ysaias p[ro]ph[eta] di
 cens. Querite dominum dum inueniri
 potest inuocate eum dum prope est. De
 relinquat impius uiam suam. et uir in
 quus cogitationes suas. et reuertatur
 ad dominum et miserebitur eius. et ad
 deum nostrum. quia multus est ad ignos
 cendum. Non enim cogitationes mee co
 gitationes uestrae neque uia mee uia uestrae
 dicit dominus. Quia sicut exaltatur celi
 a terra sic exaltate sunt uia mee a uis ue
 stris. Et quomodo descendit uerber et uir
 de celo et illuc ubi non reuertatur sed mori
 at terram et infundat eam et germinare ea

Handwritten notes in blue ink:
 In diebus illis. Iohannes est ysaias p[ro]ph[eta] di
 cens. Querite dominum dum inueniri
 potest inuocate eum dum prope est. De
 relinquat impius uiam suam. et uir in
 quus cogitationes suas. et reuertatur
 ad dominum et miserebitur eius. et ad
 deum nostrum. quia multus est ad ignos
 cendum. Non enim cogitationes mee co
 gitationes uestrae neque uia mee uia uestrae
 dicit dominus. Quia sicut exaltatur celi
 a terra sic exaltate sunt uia mee a uis ue
 stris. Et quomodo descendit uerber et uir
 de celo et illuc ubi non reuertatur sed mori
 at terram et infundat eam et germinare ea